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Kommissionens meddelande Hållbara framtida 
transporter: Ett integrerat, teknikstyrt och 
användarvänligt  transportsystem - KOM (2009) 
279 slutlig 
 

Regeringen har lämnat kommissionens meddelande Hållbara framtida 

transporter: Ett integrerat, teknikstyrt och användarvänligt transportsystem - 

KOM (2009) på remiss. 

 

Transportstyrelsen stödjer i stort kommissionens tankar över hur den framtida 

transportpolitiken ska utformas. 

 

Styrelsen delar kommissionens prioritering vad gäller behovet av förbättring av 

transporternas kvalitet, personlig säkerhet, minskade hälsorisker, tillvaratagande 

av passagerares rättigheter och tillträde till andra länder utanför EU. 

 

Transportstyrelsen vill understryka vikten av att det sker en fortsatt förbättring 

av samspelet mellan  flyg och tågtransporter för att stärka utvecklingen av 

passagerartransporterna.  Intelligenta och integrerade logistiksystem måste 

utvecklas inom godstransportsektorn, där fraktflyget samverkar i intermodala 

terminaler. 

 

Transportstyrelsen vill vidare betona betydelsen av att EU och dess 

medlemsländer i förändringsarbetet inom transportsektorn, inte minst i 

regleringsarbetet, verkar för att få ett större genomslag på den internationella 

arenan. Det är viktigt att transportföretag inom EU-området inte onödigt 

missgynnas i konkurrens med företag utanför området. 

 

Styrelsen finner det också viktigt med ett fortsatt arbete med regelförenkling och 

minskade administrativa bördor för berörda företag. 

 

Regeringskansliet 

Näringsdepartementet 

103 33 Stockholm 
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Slutligen vill styrelsen framhålla vikten av utvärdering av, och forskning kring, 

redan genomförd reglering. 

 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektören. Föredragande har varit 

utredaren Per Wickenberg. I ärendets beredning har avdelningschef Jacob 

Gramenius och enhetschef Thom Thavenius deltagit. 

 

 

Staffan Widlert 


